ỦY BAN NHÂN DÂN
              XÃ ANH SƠN

   Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Anh Sơn, ngày         tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết Danh mục thủ tục hành chính thực hiện không phụ thuộc vào

địa giới hành chính trong phạm vi cấp tỉnh
Căn cứ Quyết định số 4226/QĐ-UBND ngày 24/12/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Nghệ An ban hành Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực môi trường, địa
chất và khoáng sản thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm
vi cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 4270/QĐ-UBND ngày 25/12/2025 ban hành Danh mục
thủ tục hành chính thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính thuộc phạm
vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 4470/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 ban hành Danh mục
thủ tục hành chính thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính thuộc phạm
vi chức năng quản lý của Sở Khoa học và công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 05/01/2026 ban hành Danh mục thủ
tục hành chính thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính thuộc phạm vi
chức năng quản lý của Sở Dân tộc và tôn giáo.

Ủy ban nhân dân xã Anh Sơn thông báo niêm yết công khai 113 Danh mục thủ
tục hành chính thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi
cấp tỉnh gồm 03 thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực môi trường, địa chất và khoáng
sản; 55 thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Sở Nội vụ; 24 thủ tục hành chính thuộc
phạm vi chức năng quản lý của Sở Khoa học và công nghệ; 31 thủ tục hành chính
thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Dân tộc và tôn giáo.

Địa điểm: Tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Anh Sơn và đăng tải
trên Cổng thông tin điện tử xã Anh Sơn địa chỉ: https://anhson.nghean.gov.vn

(Gửi kèm theo 04 Quyết định)
Ủy ban nhân dân xã Anh Sơn thông báo để cán bộ, công chức, các tổ chức, cá

nhân và nhân dân được biết để thuận tiện trong việc thực hiện các thủ tục hành
chính./.
 Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;
- Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;
- Trung tâm PVHCC xã (t/h);
- Cổng thông tin điện tử xã (t/h);
- Trưởng các thôn, bản;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T08:38:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Cảnh Trung<trungnc.as@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T09:35:14+0700
	Nghệ An
	Lê Mạnh Lâm<lamlm@anhson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T14:09:57+0700
	Nghệ An
	Bùi Thanh Dũng<dungbt.as@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T14:22:42+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ANH SƠN<anhson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T14:22:49+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ANH SƠN<anhson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T14:22:58+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ANH SƠN<anhson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!